
     

 

 

            АДМИНИСТРАЦИЯ  

 ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

14.10.2020 № 106 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Михайлово-

Ярцевское от 10.09.2019 №98 «Об 

утверждении мероприятий и адресных 

перечней объектов жилищного фонда, 

направленных на реализацию 

муниципальной программы «Выборочный 

капитальный ремонт многоквартирных 

жилых домов поселения Михайлово-

Ярцевское в городе Москве на 2020 год и 

плановый период 2021 и 2022 годов» в 2020 

году» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным 

кодексом Российской Федерации, Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Михайлово-

Ярцевское, постановлением администрации поселения Михайлово-Ярцевское от 

10.08.2018 №82 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации 

муниципальных программ поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации поселения Михайлово-Ярцевское от 

10.09.2019 №98 «Об утверждении мероприятий и адресных перечней объектов жилищного 

фонда, направленных на реализацию муниципальной программы «Выборочный 

капитальный ремонт многоквартирных жилых домов поселения Михайлово-Ярцевское в 

городе Москве на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» в 2020 году» следующие 

изменения: 

1.1. приложение к постановлению изложить в новой редакции (Приложение). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения 

Михайлово-Ярцевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации поселения Михайлово-Ярцевское Петрову Т.Н. 

 

 

Глава администрации                                                                               О.Ю. Тимохина          

  



2 

 

 

 

 

Мероприятия и адресные перечни объектов  

жилищного фонда поселения Михайлово-Ярцевское  

на 2020год 

 

 

№п/п 

 

Мероприятие 

 

Адресный перечень 

 

1 
Выборочный ремонт (МОП) подъездов 

многоквартирных жилых домов 

пос. Шишкин Лес, дом №22 

пос. Шишкин Лес, дом №23 

2 

Поверка, текущий ремонт 

общедомовых приборов учета 

тепловой энергии и теплоносителя 

(ЦО и ГВС) 

пос. Шишкин Лес, дом №1 

пос. Шишкин Лес, дом №2 

пос. Шишкин Лес, дом №3 

пос. Шишкин Лес, дом №4 

пос. Шишкин Лес, дом №5 

пос. Шишкин Лес, дом №6 

пос. Шишкин Лес, дом №7 

пос. Шишкин Лес, дом №8 

пос. Шишкин Лес, дом №9 

пос. Шишкин Лес, дом №11 

пос. Шишкин Лес, дом №14 

пос. Шишкин Лес, дом №16 

пос. Шишкин Лес, дом №18 

пос. Шишкин Лес, дом №21 

пос. Шишкин Лес, дом №22 

пос. Шишкин Лес, дом №23 

пос. дома отдыха «Плесково», дом №2 

с. Михайловское, курорт 

«Михайловское», дом №10 

3 
Эксплуатация котельной 

(теплоснабжение МКД) 
пос.Армейский 

4 

Взносы на капитальный ремонт 

общего имущества в многоквартирных 

жилых домах, формирующих фонды 

капитального ремонта на счете 

Регионального оператора 

 

5 
Содержание и ремонт 

информационных щитов в МКД 
 

Приложение  

к постановлению администрации 

поселения Михайлово-Ярцевское  

в городе Москве от 14.10.2020 №106 



3 

 

6 

Выполнение работ  по определению 

фактического технического состояния 

ВКГО либо составных частей в 

муниципальных квартирах МКД 

поселения Михайлово-Ярцевское 

Дома отдыха Плесково пос., д. 1 

Дома отдыха Плесково пос., д. 2 

Михайловское с., курорт 

"Михайловское", д. 10 

Михайловское с.,  д. 17 

Секерино пос., д. 1 

Секерино пос., д. 2 

Шишкин Лес пос., д. 1 

Шишкин Лес пос., д. 2 

Шишкин Лес пос., д. 3 

Шишкин Лес пос., д. 4 

Шишкин Лес пос., д. 7 

Шишкин Лес пос., д. 8 

Шишкин Лес пос., д. 10 

Шишкин Лес пос., д. 11 

Шишкин Лес пос., д. 12 

Шишкин Лес пос., д. 13 

Шишкин Лес пос., д. 14 

Шишкин Лес пос., д. 15 

Шишкин Лес пос., д. 17 

Шишкин Лес пос., д. 18 

Шишкин Лес пос., д. 19 

Шишкин Лес пос., д. 20 

Шишкин Лес пос., д. 21 

Шишкин Лес пос., д. 22 

Шишкин Лес пос., д. 23 

7 
Содержание и ремонт 

информационных щитов в МКД 

Шишкин Лес пос., д. 1 

Шишкин Лес пос., д. 2 

Шишкин Лес пос., д. 3 

Шишкин Лес пос., д. 4 

Шишкин Лес пос., д. 7 

Шишкин Лес пос., д. 8 

Шишкин Лес пос., д. 10 

Шишкин Лес пос., д. 11 

Шишкин Лес пос., д. 12 

Шишкин Лес пос., д. 13 

Шишкин Лес пос., д. 14 

Шишкин Лес пос., д. 15 

Шишкин Лес пос., д. 16 

Шишкин Лес пос., д. 17 

Шишкин Лес пос., д. 18 

Шишкин Лес пос., д. 19 

Шишкин Лес пос., д. 20 

Шишкин Лес пос., д. 21 

Шишкин Лес пос., д. 22 

Шишкин Лес пос., д. 23 

Шишкин Лес пос., д. 21 корп.1 

Шишкин Лес пос., д. 9 корп 1 

Дома отдыха Плесково пос., д. 1 

Дома отдыха Плесково пос., д. 2 

Михайловское с., курорт 

"Михайловское", д. 10 

Михайловское с.,  д. 17 

Секерино пос., д. 1 



4 

 

Секерино пос., д. 2 

Секерино пос., д. 1А 

 


